

**Reconstructia cladirii gradinita
de copii r-ul Criuleni, s.
Dubasarii Vechi, teren nr. cad.
3133320.501**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-13
Solutii tehnologice (084/2021-TAP)

Valoarea de deviz 1 464 844,52 lei

Intocmit in prețuri curente 13.10.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	1	Presa de calcat Noex U-50	buc	1,00	29 500,00 0,00	29 500,00 0,00
2	1	Masa de calcat 1250x400 mm	buc	1,00	2 000,00 0,00	2 000,00 0,00
3	1	Fier de calcat cu generator abur 2.20 kW	buc	1,00	3 200,00 0,00	3 200,00 0,00
4	1	Masina ambalat sub vid 6-8bar	buc	1,00	22 500,00 0,00	22 500,00 0,00
5	1	Masa cu polite 1000x600x1850 mm	buc	4,00	3 575,00 0,00	14 300,00 0,00
6	1	Raft cu 4 polite din INOX 1000x600x1850 mm	buc	9,00	10 250,00 0,00	92 250,00 0,00
7	1	Raft cu 4 polite din INOX 1200x400x1850 mm	buc	4,00	10 800,00 0,00	43 200,00 0,00
8	1	Carucior mobil pentru haine 750x600x850 mm	buc	5,00	2 083,33 0,00	10 416,65 0,00
9	1	Masina de spalat haine, frontala, 10kg, 201 litri, 380V, 3.2 kW	buc	2,00	20 350,00 0,00	40 700,00 0,00
10	1	Masina de spalat haine, frontala, 10kg, 201 litri, 380V, 6.0 kW	buc	2,00	27 500,00 0,00	55 000,00 0,00
11	1	Spalator din inox cu suport	buc	1,00	5 250,00	5 250,00

1	2	3	4	5	6	7
		600x600x850 mm			0,00	0,00
12	1	Masina de cusut WORLD DEN WD 8900D	buc	1,00	5 825,00	5 825,00
					0,00	0,00
13	1	Raft cu 4 polite din INOX 1200x600x1900 mm	buc	8,00	7 500,00	60 000,00
					0,00	0,00
14	1	Dulap frigorific cu usa metalica +1/+5°C, 700 litri, 697x925x1960 mm	buc	2,00	24 166,67	48 333,34
					0,00	0,00
15	1	Dulap frigorific cu usa metalica - 18°C, 700 litri, 697x960x2064 mm	buc	1,00	25 375,00	25 375,00
					0,00	0,00
16	1	Raft cu 4 polite din INOX 1000x400x2000 mm	buc	1,00	7 108,33	7 108,33
					0,00	0,00
17	1	Masa din INOX AISI304, 1000x600x850 mm	buc	4,00	4 250,00	17 000,00
					0,00	0,00
18	1	Masa din INOX AISI304, 1800x500x850 mm	buc	1,00	6 375,00	6 375,00
					0,00	0,00
19	1	Congelator 205 litri, SNAIGE F245-1704AA	buc	1,00	6 416,67	6 416,67
					0,00	0,00
20	1	Dulap frigorific cu usa metalica 0/+8°C, 137 litri, 546x560x870 mm	buc	1,00	21 300,00	21 300,00
					0,00	0,00
21	1	Masina de tocat carnea profesionala, 300 kg/ora, 230V, 1.10kW	buc	1,00	22 345,00	22 345,00
					0,00	0,00
22	1	Curator peste, 230V, 0.10kW	buc	1,00	15 050,00	15 050,00
					0,00	0,00
23	1	Spalator din inox cu suport 1200x600x850 mm	buc	2,00	10 108,33	20 216,66
					0,00	0,00
24	1	Masina de amestecat carnea, profesionala, 25 kg/ora, 230V, 0.55kW	buc	1,00	16 775,00	16 775,00
					0,00	0,00
25		Iradiator bactericid de perete 0.2kW, 230V	buc	2,00	1 500,00	3 000,00
					0,00	0,00
26	1	Masina de tocat legume, profesionala, 300 kg/ora, 230V, 1.10kW	buc	1,00	13 000,00	13 000,00
					0,00	0,00
27	1	Masina de curatit cartofi pe suport 220V/50Hz, N=0,37 kW, 105 kg/h	buc	1,00	25 575,00	25 575,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
28	1	Spalator din inox cu suport 1200x600x850 mm	buc	1,00	10 108,33 0,00	10 108,33 0,00
29	1	Masa de colt de inox AISI 304. Dimensiuni: 700x600x850 mm	buc	1,00	5 400,00 0,00	5 400,00 0,00
30	1	Cazan electric V=10 litri, 1.50kW, 220V	buc	1,00	9 666,67 0,00	9 666,67 0,00
31	1	Masa cu dulapuri de inox AISI 304. Dimensiuni: 1200x600x850 mm	buc	6,00	8 150,00 0,00	48 900,00 0,00
32	1	Masa cu dulapuri de inox AISI 304. Dimensiuni: 900x800x850 mm	buc	1,00	8 150,00 0,00	8 150,00 0,00
33		Masa de productie de inox AISI 304 cu polita. Dimensiuni: 500x800x850 mm	buc	4,00	4 130,00 0,00	16 520,00 0,00
34		Plita electrica 380V/50Hz, N=14,00 kW. Dimensiuni: 800x900x870 mm	buc	1,00	28 750,00 0,00	28 750,00 0,00
35		Plita electrica 6 ochiuri, 380V/50Hz, N=23,00 kW. Dimensiuni: 1475x895x860 mm	buc	1,00	39 250,00 0,00	39 250,00 0,00
36		Cuptor 4 tavi, 380V/50Hz, N=23,0 kW. Dimensiuni: 600x400 mm	buc	2,00	46 500,00 0,00	93 000,00 0,00
37		Carucior mobil cu mai multe nivele. Dimensiuni: 470x620x1800 mm	buc	2,00	6 875,00 0,00	13 750,00 0,00
38		Slicer 220V/50Hz, N=0,15 kW. Dimensiuni: 415x410x355 mm	buc	1,00	2 400,00 0,00	2 400,00 0,00
39		Masa de lucru frigorifica convectie cu 3 usi, cu bloc de racire ingust, t +2 +10°C, 220V/50Hz, N=0,349 kW	buc	1,00	18 950,00 0,00	18 950,00 0,00
40		Cintar electronic 220V/50Hz, N=0,02 kW	buc	3,00	2 050,00 0,00	6 150,00 0,00
41		Raft 6 polite de inox. Dimensiuni: 1200 x600x1850 mm	buc	1,00	7 600,00 0,00	7 600,00 0,00
42		Aparat de preparat paste fainoase 5 litri. Dimensiuni: 210x410x290 mm	buc	1,00	7 500,00 0,00	7 500,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
43	1	Spalator din inox cu suport si dus flexibil, 1000x600x850 mm cu rezervor pentru stocare deseurilor	buc	1,00	14 500,00 0,00	14 500,00 0,00
44	1	Spalator de vase, 380V/50Hz, N=6,00 kW cicluri de spalare - 2, consum apa per ciclu 2,9 l, productivitate - 400-700 buc/h	buc	1,00	51 000,00 0,00	51 000,00 0,00
45	1	Spalator din inox cu suport 1200x600x850 mm	buc	1,00	10 108,33 0,00	10 108,33 0,00
46	1	Dulap pentru haine cu 2 nivele. Dimensiuni: 520x480x1900 mm	buc	9,00	1 800,00 0,00	16 200,00 0,00
47	1	Aspirator pentru uscat si umed, 230V, 0.7kW	buc	2,00	5 172,50 0,00	10 345,00 0,00
48	1	Pat pentru copii cu saltea. Dimensiuni: 1522x655x65 mm	buc	20,00	4 283,33 0,00	85 666,60 0,00
49	1	Masa pentru primirea hranei, 5 locuri	buc	4,00	1 750,00 0,00	7 000,00 0,00
50	1	Scaun pentru copii	buc	20,00	400,00 0,00	8 000,00 0,00
51	1	Dulap haine pentru copii 4 sectii, Dimensiuni 1120x420x1300 mm	buc	5,00	1 550,00 0,00	7 750,00 0,00
52	1	Banca dezbracare pentru copii	buc	2,00	1 050,00 0,00	2 100,00 0,00
53	1	Dulap pentru pastrarea jucariilor. Dimensiuni 1500x600x850 mm	buc	4,00	1 250,00 0,00	5 000,00 0,00
54	1	Masa educatoare. Dimensiuni 1400x600x850 mm	buc	1,00	1 250,00 0,00	1 250,00 0,00
55	1	Masa cu sertare. Dimensiuni 1200x600x850 mm	buc	1,00	3 500,00 0,00	3 500,00 0,00
56	1	Dulap suspendat pentru vesela. Dimensiuni 1200x450x600 mm	buc	1,00	3 200,00 0,00	3 200,00 0,00
57	1	Computer personal cu monitor, tastiera, mouse (stationar)	SET	1,00	15 200,00 0,00	15 200,00 0,00
58	1	Aparat TV de perete cu suporturi	SET	1,00	4 500,00 0,00	4 500,00 0,00
59	1	Aspirator pentru uscat si umed, 230V, 0.7kW	buc	1,00	5 172,50 0,00	5 172,50 0,00
		Total	lei			1 198 599,08

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltueli de aprovizionare-depozitare	1,20 %			14 383,19
		Total Utilaj Inclusiv salariu				1 212 982,27
		2. Lucrari de constructie				
60		Cheltueli pentru montarea mobilierului - 0,5% de la Total cheltueli directe capitol Utilaj	SET	1,00	5 569,78 5 569,78	5 569,78 5 569,78
		<i>Total</i>	lei			5 569,78
		Asigurari sociale si meicale	24,00 %			1 336,75
		<i>Total</i>	100,00 +			6 906,53
		Cheltueli de regie	7,50 %			517,99
		<i>Total</i>	100,00 +			7 424,52
		Beneficiu de deviz	4,00 %			296,98
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				7 721,50 5 569,78
		Total	lei			1 220 703,77
		TVA	20,00 %			244 140,75
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 464 844,52 5 569,78

Intocmit

SRL Profmarket Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia cladirii gradinita
de copii r-ul Criuleni, s.
Dubasarii Vechi, teren nr. cad.
3133320.501**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-13
Solutii tehnologice (084/2021-TAP)**

Valoarea de deviz 1 464 844,52 lei

Intocmit in prețuri curente 13.10.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-13:				

Manopera:

1.	5	Specialist	h-om	65,55	84,97	5 569,78
		Total manopera				5 569,78

Materiale:

1.	301	Presa de calcat Noex U-50	buc	1,00	29 500,00	29 500,00
2.	302	Masa de calcat 1250x400 mm	buc	1,00	2 000,00	2 000,00
3.	303	Fier de calcat cu generator abur 2.20 kW	buc	1,00	3 200,00	3 200,00
4.	304	Masina ambalat sub vid 6-8bar	buc	1,00	22 500,00	22 500,00
5.	305	Masa cu polite 1000x600x1850 mm	buc	4,00	3 575,00	14 300,00
6.	306	Raft cu 4 polite din INOX 1000x600x1850 mm	buc	9,00	10 250,00	92 250,00
7.	307	Raft cu 4 polite din INOX 1200x400x1850 mm	buc	4,00	10 800,00	43 200,00
8.	308	Carucior mobil pentru haine 750x600x850 mm	buc	5,00	2 083,33	10 416,65
9.	309	Masina de spalat haine, frontala, 10kg, 102 litri, 380V, 3.2 kW	buc	2,00	20 350,00	40 700,00
10.	310	Masina de spalat haine, frontala, 10kg, 102 litri, 380V, 3.2 kW	buc	2,00	27 500,00	55 000,00
11.	311	Spalator din inox cu suport 600x600x850 mm	buc	1,00	5 250,00	5 250,00
12.	312	Masina de cusut WORLD DEN WD 8900D	buc	1,00	5 825,00	5 825,00
13.	313	Raft cu 4 polite din INOX 1200x600x1900 mm	buc	8,00	7 500,00	60 000,00
14.	314	Dulap frigorific cu usa metalica +1/+5°C, 700 litri, 697x925x1960 mm	buc	2,00	24 166,67	48 333,34
15.	315	Dulap frigorific cu usa metalica -18°C, 700 litri, 697x960x2064 mm	buc	1,00	25 375,00	25 375,00
16.	316	Raft cu 4 polite din INOX 1000x400x2000 mm	buc	1,00	7 108,33	7 108,33
17.	317	Masa din INOX AISI304, 1000x600x850 mm	buc	4,00	4 250,00	17 000,00
18.	318	Masa din INOX AISI304, 1800x500x850 mm	buc	1,00	6 375,00	6 375,00
19.	319	Congelator 205 litri, SNAIGE F245-1704AA	buc	1,00	6 416,67	6 416,67
20.	320	Dulap frigorific cu usa metalica +1/+5°C, 700 litri, 697x925x1960 mm	buc	1,00	21 300,00	21 300,00
21.	321	Masina de tocat carnea profesionala, 300 kg/ora, 230V, 1.10kW	buc	1,00	22 345,00	22 345,00
22.	322	Curataor peste, 230V, 0.10kW	buc	1,00	15 050,00	15 050,00
23.	323	Spalator din inox cu suport 1200x600x850 mm	buc	4,00	10 108,33	40 433,32
24.	324	Masina de amestecat carnea, profesionala, 25 kg/ora, 230V, 0.55kW	buc	1,00	16 775,00	16 775,00
25.	326	Iradiator bactericid de perete 0.2kW, 230V	buc	2,00	1 500,00	3 000,00
26.	327	Masina de tocat legume, profesionala, 300 kg/ora, 230V, 1.10kW	buc	1,00	13 000,00	13 000,00

27.	328	Masina de curatit cartofi pe suport 220V/50Hz, N=0,37 kW, 105 kg/h	buc	1,00	25 575,00	25 575,00
28.	330	Masa de colt de inox AISI 304. Dimensiuni: 700x600x850 mm	buc	1,00	5 400,00	5 400,00
29.	331	Cazan electric V=10 litri, 1.50kW, 220V	buc	1,00	9 666,67	9 666,67
30.	332	Masa cu dulapuri de inox AISI 304. Dimensiuni: 1200x600x850 mm	buc	6,00	8 150,00	48 900,00
31.	333	Masa cu dulapuri de inox AISI 304. Dimensiuni: 900x800x850 mm	buc	1,00	8 150,00	8 150,00
32.	334	Masa de productie de inox AISI 304 cu polita. Dimensiuni: 500x800x850 mm	buc	4,00	4 130,00	16 520,00
33.	335	Plita electrica 380V/50Hz, N=14,00 kW. Dimensiuni: 800x900x870 mm	buc	1,00	28 750,00	28 750,00
34.	336	Plita electrica 6 ochiuri, 380V/50Hz, N=23,00 kW. Dimensiuni: 1475x895x860 mm	buc	1,00	39 250,00	39 250,00
35.	337	Cuptor 4 tavi, 380V/50Hz, N=23,0 kW. Dimensiuni: 600x400 mm	buc	2,00	46 500,00	93 000,00
36.	338	Carucior mobil cu mai multe nivele. Dimensiuni: 470x620x1800 mm	buc	2,00	6 875,00	13 750,00
37.	339	Slicer 220V/50Hz, N=0,15 kW. Dimensiuni: 415x410x355 mm	buc	1,00	2 400,00	2 400,00
38.	340	Masa de lucru frigorifica convectie cu 3 usi, cu bloc de racire ingust, t +2 +10°C, 220V/50Hz, N=0,349 kW	buc	1,00	18 950,00	18 950,00
39.	341	Cintar electronic 220V/50Hz, N=0,02 kW	buc	3,00	2 050,00	6 150,00
40.	342	Raft 6 polite de inox. Dimensiuni: 1200 x600x1850 mm	buc	1,00	7 600,00	7 600,00
41.	343	Aparat de preparat paste fainoase 5 litri. Dimensiuni: 210x410x290 mm	buc	1,00	7 500,00	7 500,00
42.	344	Spalator din inox cu suport 1000x600x850 mm	buc	1,00	14 500,00	14 500,00
43.	345	Spalator de vase, 380V/50Hz, N=6,00 kW cicluri de spalare - 2, consum apa per ciclu 2,9 l, productivitate - 400-700 buc/h	buc	1,00	51 000,00	51 000,00
44.	347	Dulap pentru haine cu 2 nivele. Dimensiuni: 520x480x1900 mm	buc	9,00	1 800,00	16 200,00
45.	348	Aspirator pentru uscat si umed, 230V, 0.7kW	buc	3,00	5 172,50	15 517,50
46.	349	Pat pentru copii cu saltea. Dimensiuni: 1522x655x65 mm	buc	20,00	4 283,33	85 666,60
47.	350	Masa pentru primirea hranei, 5 locuri	buc	4,00	1 750,00	7 000,00
48.	351	Scaun pentru copii	buc	20,00	400,00	8 000,00
49.	352	Dulap haine pentru copii 4 sectii, Dimensiuni 1120x420x1300 mm	buc	5,00	1 550,00	7 750,00
50.	353	Banca dezbracare pentru copii	buc	2,00	1 050,00	2 100,00
51.	354	Dulap pentru pastrarea jucariilor. Dimensiuni 1500x600x850 mm	buc	4,00	1 250,00	5 000,00
52.	355	Masa educatoare. Dimensiuni 1400x600x850 mm	buc	1,00	1 250,00	1 250,00
53.	356	Masa cu sertare. Dimensiuni 1200x600x850 mm	buc	1,00	3 500,00	3 500,00
54.	357	Masa cu sertare. Dimensiuni 1200x600x850 mm	buc	1,00	3 200,00	3 200,00
55.	358	Computer personal cu monitor, tastiera, mouse	buc	1,00	15 200,00	15 200,00
56.	359	Aparat TV de perete cu suporturi	buc	1,00	4 500,00	4 500,00
		Total materiale de construcții				1 198 599,08
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	1 220 703,77
TVA	20,00 %	244 140,75

Total deviz:

1 464 844,
52

Intocmit

SRL Profmarket Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reconstrucția clădirii gradinița de copii
r-ul Criuleni, s. Dubasarii Vechi, teren nr. cad.
3133320.501

Investitor Primaria s. Dubasarii Vechi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	1	Presa de calcat Noex U-50	buc			29 500,00
						0,00
	301	Presa de calcat Noex U-50	buc	1,0000	29 500,00	29 500,00
2	1	Masa de calcat 1250x400 mm	buc			2 000,00
						0,00
	302	Masa de calcat 1250x400 mm	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
3	1	Fier de calcat cu generator abur 2.20 kW	buc			3 200,00
						0,00
	303	Fier de calcat cu generator abur 2.20 kW	buc	1,0000	3 200,00	3 200,00
4	1	Masina ambalat sub vid 6-8bar	buc			22 500,00
						0,00
	304	Masina ambalat sub vid 6-8bar	buc	1,0000	22 500,00	22 500,00
5	1	Masa cu polite 1000x600x1850 mm	buc			3 575,00
						0,00
	305	Masa cu polite 1000x600x1850 mm	buc	1,0000	3 575,00	3 575,00
6	1	Raft cu 4 polite din INOX 1000x600x1850 mm	buc			10 250,00
						0,00
	306	Raft cu 4 polite din INOX 1000x600x1850 mm	buc	1,0000	10 250,00	10 250,00
7	1	Raft cu 4 polite din INOX 1200x400x1850 mm	buc			10 800,00
						0,00
	307	Raft cu 4 polite din INOX 1200x400x1850 mm	buc	1,0000	10 800,00	10 800,00
8	1	Carucior mobil pentru haine 750x600x850 mm	buc			2 083,33
						0,00
	308	Carucior mobil pentru haine 750x600x850 mm	buc	1,0000	2 083,33	2 083,33
9	1	Masina de spalat haine, frontala, 10kg, 201 litri, 380V, 3.2 kW	buc			20 350,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	309	Masina de spalat haine, frontala, 10kg, 102 litri, 380V, 3.2 kW	buc	1,0000	20 350,00	20 350,00
10	1	Masina de spalat haine, frontala, 10kg, 201 litri, 380V, 6.0 kW	buc			27 500,00
						0,00
	310	Masina de spalat haine, frontala, 10kg, 102 litri, 380V, 3.2 kW	buc	1,0000	27 500,00	27 500,00
11	1	Spalator din inox cu suport 600x600x850 mm	buc			5 250,00
						0,00
	311	Spalator din inox cu suport 600x600x850 mm	buc	1,0000	5 250,00	5 250,00
12	1	Masina de cusut WORLDDEN WD 8900D	buc			5 825,00
						0,00
	312	Masina de cusut WORLDDEN WD 8900D	buc	1,0000	5 825,00	5 825,00
13	1	Raft cu 4 polite din INOX 1200x600x1900 mm	buc			7 500,00
						0,00
	313	Raft cu 4 polite din INOX 1200x600x1900 mm	buc	1,0000	7 500,00	7 500,00
14	1	Dulap frigorific cu usa metalica +1/+5°C, 700 litri, 697x925x1960 mm	buc			24 166,67
						0,00
	314	Dulap frigorific cu usa metalica +1/+5°C, 700 litri, 697x925x1960 mm	buc	1,0000	24 166,67	24 166,67
15	1	Dulap frigorific cu usa metalica -18°C, 700 litri, 697x960x2064 mm	buc			25 375,00
						0,00
	315	Dulap frigorific cu usa metalica -18°C, 700 litri, 697x960x2064 mm	buc	1,0000	25 375,00	25 375,00
16	1	Raft cu 4 polite din INOX 1000x400x2000 mm	buc			7 108,33
						0,00
	316	Raft cu 4 polite din INOX 1000x400x2000 mm	buc	1,0000	7 108,33	7 108,33
17	1	Masa din INOX AISI304, 1000x600x850 mm	buc			4 250,00
						0,00
	317	Masa din INOX AISI304, 1000x600x850 mm	buc	1,0000	4 250,00	4 250,00
18	1	Masa din INOX AISI304, 1800x500x850 mm	buc			6 375,00
						0,00
	318	Masa din INOX AISI304, 1800x500x850 mm	buc	1,0000	6 375,00	6 375,00
19	1	Congelator 205 litri, SNAIGE F245-1704AA	buc			6 416,67
						0,00
	319	Congelator 205 litri, SNAIGE F245-1704AA	buc	1,0000	6 416,67	6 416,67
20	1	Dulap frigorific cu usa metalica 0/+8°C, 137 litri, 546x560x870 mm	buc			21 300,00
						0,00
	320	Dulap frigorific cu usa metalica +1/+5°C, 700 litri, 697x925x1960 mm	buc	1,0000	21 300,00	21 300,00
21	1	Masina de tocat carnea profesionala, 300 kg/ora, 230V, 1.10kW	buc			22 345,00
						0,00
	321	Masina de tocat carnea profesionala, 300 kg/ora, 230V, 1.10kW	buc	1,0000	22 345,00	22 345,00
22	1	Curataor peste, 230V, 0.10kW	buc			15 050,00
						0,00
	322	Curataor peste, 230V, 0.10kW	buc	1,0000	15 050,00	15 050,00
23	1	Spalator din inox cu suport 1200x600x850 mm	buc			10 108,33
						0,00
	323	Spalator din inox cu suport 1200x600x850 mm	buc	1,0000	10 108,33	10 108,33
24	1	Masina de amestecat carnea, profesionala, 25 kg/ora, 230V, 0.55kW	buc			16 775,00
						0,00
	324	Masina de amestecat carnea, profesionala, 25 kg/ora, 230V, 0.55kW	buc	1,0000	16 775,00	16 775,00

1	2	3	4	5	6	7
25		Iradiator bactericid de perete 0.2kW, 230V	buc			1 500,00 0,00
	326	Iradiator bactericid de perete 0.2kW, 230V	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
26	1	Masina de tocat legume, profesionala, 300 kg/ora, 230V, 1.10kW	buc			13 000,00 0,00
	327	Masina de tocat legume, profesionala, 300 kg/ora, 230V, 1.10kW	buc	1,0000	13 000,00	13 000,00
27	1	Masina de curatit cartofi pe suport 220V/50Hz, N=0,37 kW, 105 kg/h	buc			25 575,00 0,00
	328	Masina de curatit cartofi pe suport 220V/50Hz, N=0,37 kW, 105 kg/h	buc	1,0000	25 575,00	25 575,00
28	1	Spalator din inox cu suport 1200x600x850 mm	buc			10 108,33 0,00
	323	Spalator din inox cu suport 1200x600x850 mm	buc	1,0000	10 108,33	10 108,33
29	1	Masa de colt de inox AISI 304. Dimensiuni: 700x600x850 mm	buc			5 400,00 0,00
	330	Masa de colt de inox AISI 304. Dimensiuni: 700x600x850 mm	buc	1,0000	5 400,00	5 400,00
30	1	Cazan electric V=10 litri, 1.50kW, 220V	buc			9 666,67 0,00
	331	Cazan electric V=10 litri, 1.50kW, 220V	buc	1,0000	9 666,67	9 666,67
31	1	Masa cu dulapuri de inox AISI 304. Dimensiuni: 1200x600x850 mm	buc			8 150,00 0,00
	332	Masa cu dulapuri de inox AISI 304. Dimensiuni: 1200x600x850 mm	buc	1,0000	8 150,00	8 150,00
32	1	Masa cu dulapuri de inox AISI 304. Dimensiuni: 900x800x850 mm	buc			8 150,00 0,00
	333	Masa cu dulapuri de inox AISI 304. Dimensiuni: 900x800x850 mm	buc	1,0000	8 150,00	8 150,00
33		Masa de productie de inox AISI 304 cu polita. Dimensiuni: 500x800x850 mm	buc			4 130,00 0,00
	334	Masa de productie de inox AISI 304 cu polita. Dimensiuni: 500x800x850 mm	buc	1,0000	4 130,00	4 130,00
34		Plita electrica 380V/50Hz, N=14,00 kW. Dimensiuni: 800x900x870 mm	buc			28 750,00 0,00
	335	Plita electrica 380V/50Hz, N=14,00 kW. Dimensiuni: 800x900x870 mm	buc	1,0000	28 750,00	28 750,00
35		Plita electrica 6 ochiuri, 380V/50Hz, N=23,00 kW. Dimensiuni: 1475x895x860 mm	buc			39 250,00 0,00
	336	Plita electrica 6 ochiuri, 380V/50Hz, N=23,00 kW. Dimensiuni: 1475x895x860 mm	buc	1,0000	39 250,00	39 250,00
36		Cuptor 4 tavi, 380V/50Hz, N=23,0 kW. Dimensiuni: 600x400 mm	buc			46 500,00 0,00
	337	Cuptor 4 tavi, 380V/50Hz, N=23,0 kW. Dimensiuni: 600x400 mm	buc	1,0000	46 500,00	46 500,00
37		Carucior mobil cu mai multe nivele. Dimensiuni: 470x620x1800 mm	buc			6 875,00 0,00
	338	Carucior mobil cu mai multe nivele. Dimensiuni: 470x620x1800 mm	buc	1,0000	6 875,00	6 875,00
38		Slicer 220V/50Hz, N=0,15 kW. Dimensiuni: 415x410x355 mm	buc			2 400,00 0,00
	339	Slicer 220V/50Hz, N=0,15 kW. Dimensiuni: 415x410x355 mm	buc	1,0000	2 400,00	2 400,00
39		Masa de lucru frigorifica convectie cu 3 usi, cu bloc de racire ingust, t +2 +10°C, 220V/50Hz, N=0,349 kW	buc			18 950,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	340	Masa de lucru frigorifica convector cu 3 usi, cu bloc de racire ingust, t +2 +10°C, 220V/50Hz, N=0,349 kW	buc	1,0000	18 950,00	18 950,00
40		Cintar electronic 220V/50Hz, N=0,02 kW	buc			2 050,00
						0,00
	341	Cintar electronic 220V/50Hz, N=0,02 kW	buc	1,0000	2 050,00	2 050,00
41		Raft 6 polite de inox. Dimensiuni: 1200 x600x1850 mm	buc			7 600,00
						0,00
	342	Raft 6 polite de inox. Dimensiuni: 1200 x600x1850 mm	buc	1,0000	7 600,00	7 600,00
42		Aparat de preparat paste fainoase 5 litri. Dimensiuni: 210x410x290 mm	buc			7 500,00
						0,00
	343	Aparat de preparat paste fainoase 5 litri. Dimensiuni: 210x410x290 mm	buc	1,0000	7 500,00	7 500,00
43	1	Spalator din inox cu suport si dus flexibil, 1000x600x850 mm cu rezervor pentru stocare deseurilor	buc			14 500,00
						0,00
	344	Spalator din inox cu suport 1000x600x850 mm	buc	1,0000	14 500,00	14 500,00
44	1	Spalator de vase, 380V/50Hz, N=6,00 kW cicluri de spalare - 2, consum apa per ciclu 2,9 l, productivitate - 400-700 buc/h	buc			51 000,00
						0,00
	345	Spalator de vase, 380V/50Hz, N=6,00 kW cicluri de spalare - 2, consum apa per ciclu 2,9 l, productivitate - 400-700 buc/h	buc	1,0000	51 000,00	51 000,00
45	1	Spalator din inox cu suport 1200x600x850 mm	buc			10 108,33
						0,00
	323	Spalator din inox cu suport 1200x600x850 mm	buc	1,0000	10 108,33	10 108,33
46	1	Dulap pentru haine cu 2 nivele. Dimensiuni: 520x480x1900 mm	buc			1 800,00
						0,00
	347	Dulap pentru haine cu 2 nivele. Dimensiuni: 520x480x1900 mm	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
47	1	Aspirator pentru uscat si umed, 230V, 0.7kW	buc			5 172,50
						0,00
	348	Aspirator pentru uscat si umed, 230V, 0.7kW	buc	1,0000	5 172,50	5 172,50
48	1	Pat pentru copii cu saltea. Dimensiuni: 1522x655x65 mm	buc			4 283,33
						0,00
	349	Pat pentru copii cu saltea. Dimensiuni: 1522x655x65 mm	buc	1,0000	4 283,33	4 283,33
49	1	Masa pentru primirea hranei, 5 locuri	buc			1 750,00
						0,00
	350	Masa pentru primirea hranei, 5 locuri	buc	1,0000	1 750,00	1 750,00
50	1	Scaun pentru copii	buc			400,00
						0,00
	351	Scaun pentru copii	buc	1,0000	400,00	400,00
51	1	Dulap haine pentru copii 4 sectii, Dimensiuni 1120x420x1300 mm	buc			1 550,00
						0,00
	352	Dulap haine pentru copii 4 sectii, Dimensiuni 1120x420x1300 mm	buc	1,0000	1 550,00	1 550,00
52	1	Banca dezbracare pentru copii	buc			1 050,00
						0,00
	353	Banca dezbracare pentru copii	buc	1,0000	1 050,00	1 050,00
53	1	Dulap pentru pastrarea jucariilor. Dimensiuni 1500x600x850 mm	buc			1 250,00
						0,00
	354	Dulap pentru pastrarea jucariilor. Dimensiuni 1500x600x850 mm	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
54	1	Masa educatoare. Dimensiuni 1400x600x850 mm	buc			1 250,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	355	Masa educatoare. Dimensiuni 1400x600x850 mm	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
55	1	Masa cu sertare. Dimensiuni 1200x600x850 mm	buc			3 500,00
						0,00
	356	Masa cu sertare. Dimensiuni 1200x600x850 mm	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
56	1	Dulap suspendat pentru vesela. Dimensiuni 1200x450x600 mm	buc			3 200,00
						0,00
	357	Masa cu sertare. Dimensiuni 1200x600x850 mm	buc	1,0000	3 200,00	3 200,00
57	1	Computer personal cu monitor, tastiera, mouse (stationar)	SET			15 200,00
						0,00
	358	Computer personal cu monitor, tastiera, mouse	buc	1,0000	15 200,00	15 200,00
58	1	Aparat TV de perete cu suporturi	SET			4 500,00
						0,00
	359	Aparat TV de perete cu suporturi	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
59	1	Aspirator pentru uscat si umed, 230V, 0.7kW	buc			5 172,50
						0,00
	348	Aspirator pentru uscat si umed, 230V, 0.7kW	buc	1,0000	5 172,50	5 172,50
		2. Lucrari de constructie				
60		Cheltueli pentru montarea mobilierului - 0,5% de la Total cheltueli directe capitol Utilaj	SET			5 569,78
						5 569,78
	5	Specialist	h-om	65,5500	84,97	5 569,78

APROBAT:

Intocmit
SRL Profmarket Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.